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 چرا در دو بازی اخیر تیم 
ژیل ویسنته حضور نداشتی؟

بازی نکردنم در دو بازی به دلیل 
سرماخوردگی بود که اجازه بازی به من 
داده نشد و پزشکان تیم صلاح دیدند 
که بازی نکنم و مشکلی به لحاظ فنی 

نداشتم.
 برای بازی بعدی تیمت که حتماً تو 

را در ترکیب خواهیم دید؟
خدا را شکر مشکلم کاملاً برطرف 
شده و هیچ مشکلی ندارم. اگر 
سرمربی تیم صلاح ببیند با تمام 
قدرت و آمادگی بالایی که از آن 
ً بهترین نمایش  بهره می برم حتما
ممکن را ارائه خواهم داد 
تیمم  ر  د نوعی  به  تا 
بیشترین تأثیرگذاری 
را داشته باشم و دو 
هفته غیبتم به دلیل 
بیماری را هم جبران 

کنم.
 اما اوضاع تیمتان 
هم در جدول لیگ 

پرتغال چندان 
خوب نیست و 

شرایط جالبی ندارید!
ر  د ن  یط ما شرا بله 
ب  خو خیلی  ل  و جد
بی  خو تیم  ما  ا نیست 
داریم و اطمینان داشته 
باشید با مربی و بازیکنان 
خوبی که داریم به بهترین 
شکل ممکن بازی خواهیم کرد 
و شرایط مان را در جدول ارتقا 
خواهیم داد و اوضاع مان حتماً 

خیلی بهتر خواهد شد.
 در خصوص یحیی و جدایی این 

مربی که خودت هم در پرسپولیس 
با او کار کردی چه نظری داری؟

آقا یحیی مربی خیلی خوبی است 
که خیلی هم برای پرسپولیس 
با  هم  خودم  کشید.  زحمت 
ایشان کار کرده ام. مربی کاربلد و با 
دیسیپلینی که به هر حال عملکردش 
مشخص است و نیازی به تعریف 
و تمجید من ندارد اما در رابطه با 
جدایی ایشان من نمی توانم حرف 
خاصی بزنم چون به هر حال سرمربی 
پرسپولیس در تصمیمی شخصی این 
ــد که از پرسپولیس  ــه صلاح دیدن گون
جدا شوند از این رو هر شخصی صلاح 

خودش را بهتر می داند و فرد دیگری 
نمی تواند در این رابطه دخالتی داشته 

باشد.
 اما گروهی اصرار داشتند که یحیی 

باید در پرسپولیس می ماند و به 
فعالیتش ادامه می داد.

به هر حال هر آمدنی، رفتنی هم 
دارد و در همه تیم ها دنیا هم شاهد 
این نکته هستیم. به هر حال در این 
مقطع سرمربی تیم همه جوانب تیم 
را در نظر گرفته و تصمیم گرفته که از 

پرسپولیس جدا شود.
 در خصوص حضور برانکو در 

پرسپولیس که محتمل ترین گزینه 
برای مربیگری هستند چه نظری 

دارید؟
من با برانکو هم کار کرده ام و فکر 
می کنم همه می دانند که ایشان یکی 
از بهترین مربیان خارجی بوده که به 
ــی و  ــران آمده و در عرصه مل ــال ای فوتب
خصوصاً عرصه باشگاهی بیشترین 
خدمات را برای فوتبال ما انجام داده 
است. از این رو من فکر می کنم برانکو 
هم گزینه خوبی برای پرسپولیس 
است و امیدوارم که بتواند روزهای 
خوبی را مانند حضور قبلی اش در 
پرسپولیس برای این تیم و هواداران 

رقم بزند.
 در بعضی از خبرها آمده بود 

که تو جزو گزینه های حضور در 
پرسپولیس هستی؟

من تا پایان این فصل با تیم ژیل 
ویسنته قرارداد دارم و اختیارم در 
دست این باشگاه است اما در پایان 
این فصل که قراردادم تمام شود قادر 
هستم در خصوص خودم تصمیم 
بگیرم و در رابطه با پرسپولیس و 
تیم های دیگر خواهانم در آن مقطع 
هم گرفت. الان در  تصمیم خوا
جایگاهی نیستم که بخواهم حرف 
ز پیوستن به یک تیم جدید و  ا

پرسپولیس بزنم.
 به نظرت پرسپولیس با بضاعتی 

که دارد برای قهرمانی شانس 
دارد؟

پرسپولیس در این سال ها همیشه 
شانس اول قهرمانی بوده و بیشترین 
قهرمانی ها را هم از آن خود کرده 
است. در حال حاضر هم فقط دو 
امتیاز با صدر فاصله دارد و با تقویت 
بازیکن و تمهیداتی که اندیشیده 
خواهد شد حتماً پرسپولیس در نیم 
فصل دوم هم بهترین عملکرد را ارائه 
داده و در نهایت مقامی در خور نام 
بزرگ و هوادارانش کسب خواهد 
کرد. ضمن اینکه یک بار 6 امتیاز 
ــا این  ــد اما ب از پرسپولیس کسر کردن

وجود در نهایت قهرمان شد از این رو 
حتماً می تواند باز هم بهترین شرایط 
را کسب کند و خودش را به عنوان 

شانس اول قهرمانی مطرح سازد.
 در رابطه با دعوت نشدنت به تیم 

ملی چه صحبتی داری؟
خیلی ناراحتم از اینکه دعوت نشدم 
چون فکر می کنم همه لژیونر ها دعوت 
شدند اما مرا یک بار حتی به تیم ملی 
دعوت هم نکردند تا میزان آمادگی ام 
را ببینند و بعد در مورد من نظر بدهند. 
همیشه تابع نظر مربیان تیم ملی بودم 
و به نظر و سلیقه شان احترام گذاشتم 
اما فکر می کنم اینکه یک بازیکن را 
تست نکرده قید حضورش را می زنند 
اصلاً برای آن بازیکن قابل قبول نیست 
چون برای حضور در تیم ملی خیلی 
انگیزه داشتم و فکر می کنم جدا از 
طارمی و سردار من هم شرایطی داشتم 
که بتوانم با بقیه رقابت کنم و از تجربه 
چند سال حضورم در سطح اول فوتبال 
ایران و اروپا نهایت استفاده را ببرم و 
برای تیم ملی کشورم نهایت تلاشم را 
به کار بگیرم اما متأسفانه این شانس 
از من دریغ شد با این وجود من برای 
تیم ملی کشورم آرزوی موفقیت دارم 
و مانند هر ایرانی دیگری امیدوارم که 
تیم کشورم بهترین جایگاه ممکن را 
کسب کند. فکر می کنم لیگ پرتغال 
به هر حال لیگی معتبر در اروپا است 
که تیم های خوبی در آن حضور دارند و 
سطح فوتبال باشگاهی پرتغال هم در 
سطح خوب و قابل قبولی است. از این 
رو فکر می کنم به من نگاهی برابر با 
بقیه لژیونرها نشد و خیلی راحت قید 

حضورم در تیم ملی زده شد.
 در بین تیم های مطرحی که در 
جام ملت ها حضور دارند فکر 

می کنی تیم ملی کشورمان قادر 
است چه جایگاهی را کسب کند؟

از گروهمان که صعود می کنیم و 
ر چندان سختی  فکر نمی کنم کا
داشته باشیم اما بازی با کره دشوار و 
سرنوشت ساز است که برای ما خیلی 
تعیین کننده خواهد بود. امیدوارم ما 
برنده این بازی در صورت رویارویی با 

این تیم باشیم.
 شانس قهرمانی برای تیم ملی 

ایران قائل هستی؟
با وجود تیمی مانند ژاپن و چند تیم 
مطرح دیگر جنگ برای قهرمانی خیلی 
ــه هر حال تیم ما  سخت است اما ب
هم همیشه یکی از قدرت های آسیا 
بوده و امیدوارم بهترین رتبه ممکن 
نصیب تیم ملی کشورم شود تا مردم 
و فوتبالدوستان از عملکرد تیم ملی 

خوشحال شوند.

در رابطه با تغییراتی که در 
پرسپولیس به وجود آمده چه 

صحبتی دارید؟
درست است که یحیی فصل 
قبل پرسپولیس را قهرمان کرد 
و خیلی هم برای این تیم در این 
مدت زحمت کشید اما به هر 
حال در این فصل پرسپولیس 
شش مساوی کسب کرد که من 
فکر می کنم به نسبت 15 بازی 
انجام شده نمی تواند چندان 
جالب توجه باشد. درست است 
که پرسپولیس در رده سوم قرار 
دارد و با تیم اول جدول فقط 
دو امتیاز فاصله دارد اما به 
هر حال تیم اول ایران است 
و هوادارانش هم همیشه به 
قهرمانی و برد عادت کرده اند، به 
همین دلیل مشخص است که 
آنها شش مساوی در یک فصل را 
برنمی تابند. از این رو فکر می کنم 
با همه زحمتی که یحیی برای تیم 
کشید و در شرایطی که خود او هم 
به دلایل شخصی تمایلی برای 
حضور در پرسپولیس نداشت، 
حضور یک مربی جدید حتماً 
ــد یک شوک جدی باشد  می توان
ــم  ــه تی ــدی ب ــروی خوب و جدی و نی

تزریق کند.
بحث برانکو به عنوان 

جدی ترین گزینه مطرح 
است، به نظرتان او می تواند 
موفقیت های قبلی اش را در 

پرسپولیس تکرار کند؟
ی  برا ینه  گز ین  بهتر نکو  برا
پرسپولیس است چون ایشان 
به شرایط سرخپوشان به خوبی 
آشنایی دارند و خوب می دانند که 
چگونه تیم را در مسیر موفقیت 
و قهرمانی های مجدد قرار دهند، 

از این رو امیدوارم برانکو به 
پرسپولیس باید تا روزهای خوب 
این مربی بار دیگر برای هواداران 
تکرار شود؛ مربی ای که خاطرات 
ــی او در ذهن  ــه یادماندن خوب و ب
هواداران پرسپولیس باقی مانده 
و هیچ گاه از اذهان پاک نمی شود.
*حالا اگر به هر دلیلی برانکو به 
ایران نیاید چه مربی ای را برای 

پرسپولیس بهترین می دانید؟
من فکر می کنم هم پرسپولیس 
و هم برانکو یک جورهایی به 
وجود هم عادت کرده اند و حتماً 
مربی ای که در بالاترین درصد 
مقبول هوادار است، بازهم 
گزینه اولش حضور در پرسپولیس 
خواهد بود، به همین دلیل همه 
پرسپولیسی ها دوست دارند 
برانکو به پرسپولیس بیاید و من 
حداقل فعاً دوست ندارم به 
گزینه دیگری جز برانکو فکر کنم.

در رابطه با زمان حضور 
خودتان در پرسپولیس 

صحبت کنید؟
من از سال 1372 تا 1374 در 
پرسپولیس در کنار مدافعان 
بزرگی مانند محمد پنجعلی بازی 
کردم. خط دفاعی بسیار قوی ای 
داشتیم که این مسأله ناشی 
از حضور دروازه بان های بسیار 
خوب پشت سر مدافعان هم 
بود. در آن مقطع ما سه دروازه بان 
بسیار خوب مانند نادر باقری و 
خوراکچی و کوروش شهبازی فر را 
داشتیم که واقعاً جزو بهترین ها 
بودند. در این بین باتجربه ترین 
دروازه بان مان کورش شهبازی فر 
بودند که واقعاً خیلی به ما روحیه 
می داد و باور کنید این اغراق 
نیست که بگویم این دروازه بان 
به دلیل عملکرد خوبی که در 
یی که به  تمرینات و بازی ها
میدان می رفت داشت، برای 

من در حد عابدزاده بود.

نجم الدین بخشی مدافع میانی سابق پرسپولیس که در دهه 70 در پرسپولیس 
بازی می کرد در رابطه با شرایط این فصل پرسپولیس و تغییر و تحولاتی که 
در نیمکت پرسپولیس به وجود آمده نقطه نظرات خودش را مطرح ساخت.

 ژاپنی ها، زاهدی 
را می خواهند

شهاب زاهدی مهاجم 6 گله 
پرسپولیس با پیشنهاد جدیدی 
برای انتقال زمستانی مواجه شده 
و اکنون در انتظار پاسخ باشگاه 
زوریا اوکراین است تا برای این 

ترانسفر تصمیم بگیرد.
شهاب زاهدی که در تابستان 
از تیم پوشکاش لهستان به 
پرسپولیس منتقل شد، موفق 
شد نیم فصل را با ثبت 6 گل 
به پایان برساند. او اکنون با 
اعلام باشگاه زوریا اوکراین با 
پیشنهادی از سوی تیمی در ژاپن 
که در لیگ قهرمانان آسیا نیز 
حضور دارد مواجه شده است. 
این باشگاه ژاپنی به زوریا اعلام 
کرده که مبلغ رضایتنامه مدنظر 
آنها را پرداخت خواهد کرد تا 

زاهدی را در اختیار بگیرد.
با این حال با توجه به اینکه 
زاهدی تا پایان فصل به صورت 
بازیکن قرضی تحت قرارداد 
پرسپولیس است، باید توافق 
این باشگاه را نیز دریافت کند. 
باشگاه زوریا و ژاپنی البته قرار 
نیست مبلغی به پرسپولیس 
در مسیر این انتقال احتمالی 
پرداخت کنند و همه چیز منوط 
به تعامل بین شهاب زاهدی و 

پرسپولیس خواهد بود.
با این حال با توجه به اینکه این 
انتقال از نظر مالی برای زاهدی 
چندان مناسب نخواهد بود، 
بعید است که مهاجم کنونی 
سرخ ها به دنبال دردسر زیادی 
برای دریافت رضایتنامه اش از 
پرسپولیس باشد. مگر اینکه 
باشگاه پرسپولیس در این مسیر 
توافق لازم را صورت دهد و پیش 
از پایان فصل مجوز جدایی 

زاهدی را صادر کند.
زاهدی پیش از این نیز با پیشنهاد 
از یک تیم اروپایی مواجه شده 
بود که ترجیح داده بود به واسطه 
شرایط تیم و درگیری در خصوص 
انتخاب سرمربی، آن را به مدیران 
تیم اعلام نکند. باید دید اکنون 
زوریا اوکراین چه تصمیمی برای 
این بازیکن خواهد گرفت و آیا در 
انتظار پایان فصل خواهد ماند 
یا برنامه دیگری خواهد داشت.

محرومیت تماشاگران  
از جام حذفی

باشگاه پرسپولیس طبق رأی 
انضباطی فدراسیون فوتبال 
یک مسابقه از داشتن تماشاگر 
محروم شده است اما احتمال 
دارد محرومیت این تیم در لیگ 
برتر اجرا نشود .در حالی که بر 
اساس رأی کمیته انضباطی بعد 
از دربی 102 پایتخت استقلال 
ز  و پرسپولیس یک جلسه ا
حضور تماشاگر محروم شده اند 
اما احتمال دارد محرومیت 
پرسپولیس در لیگ برتر اجرا 

نشود.
م حذفی  پرسپولیس در جا
19 یا 20 بهمن باید در مرحله 
یک شانزدهم جام حذفی به 
مصاف تیم دسته اولی نفت 
و گاز گچساران برود و به این 
ترتیب اگر پرسپولیس حاضر 
شود بدون بازیکنان ملی پوش در 
این مسابقه به میدان برود در آن 
صورت محرومیت تماشاگرانش 
در این دیدار اعمال خواهد شد و 
در هفته هفدهم دور برگشت که 
با تراکتور تبریز در ورزشگاه آزادی 
بازی دارد با حضور تماشاگران 

برگزار خواهد شد.
البته پرسپولیس تا لحظه نوشتن 
این خبر سرمربی جدید خود 
را انتخاب نکرده و هوادارانش 
نگران مسائل مهم تری هستند 
تا بازی با تراکتور تبریز. نفت و 
گاز گچساران هم با هدایت پیروز 
قربانی تیم ششم لیگ آزادگان 
است و تیم دسته و پا بسته 
ای نیست. این رأی هم توسط 
کمیته انضباطی صادر شده و 
قابل اعتراض توسط پرسپولیس 

در کمیته استیناف است.

 zخبر

میلاد سرلک:

آقای جام ها قدردان شما هستم

در شرایطی که گفته می شود تقریباً جدایی  سرلک از پرسپولیس قطعی شده 
است، او در اینستاگرام خود نوشت: »مرد باشرف، آرام و باشخصیت، آقای 
جام ها بابت زحمات و روزهایی که کنار شما بودم قدردان شما هستم. با 
افتخار همیشه از شما یاد خواهم کرد. نام پرافتخار شما در تاریخ فوتبال 
ایران و باشگاه پرسپولیس جاودانه است.« سرلک جزو اولین بازیکنانی 

بود که با نظر یحیی به پرسپولیس آمد.

امید عالیشاه:

ممنون از دلسوزی های برادرانه

امید عالیشاه با انتشار پیامی در صفحه شخصی اینستاگرامش نوشت: 
»آقا یحیی... مربی با دانش، انسان شریف و مرد بزرگ، از شما به  خاطر 
تمام زحمت هایی که کشیدید، خاطرات درخشانی که برای پرسپولیس 
بزرگ ساختید و دلسوزی های برادرانه که برای من و هم تیمی هایم داشتید، 
سپاسگزارم. ارادتمند شما امید عالیشاه.« جالب اینکه یحیی گل محمدی 

در کامنتی از عالیشاه تشکر کرده و او را کاپیتان باغیرت نامیده بود.

سیدمجید صدری:

شناسنامه پرسپولیس با نام تو عجین است

صدری که قرارداد گل محمدی را در دوره مدیریتش تمدید کرده بود، بعد از 
خداحافظی این مربی نوشت: »خدا قوت برای تک تک روزهای حضور و تاشت 
برای پرسپولیس. شناسنامه پرافتخار پرسپولیس با نام تو عجین است. با 
حضورت، دوران باشکوه و ماندگاری را برای پرطرفدارترین تیم فوتبال ایران رقم 
زدی. مربی پرافتخار تاریخ فوتبال ایران و باشگاه بزرگ پرسپولیس؛ همیشه 
و بیش از پیش هر جا که هستی بر قله های اعتبار و سربلندی بدرخشی.«

بخشی: برای من شهبازی فر 
در حد عابدزاده بود

برانکو می تواند 
قهرمانی های 

گذشته را تکرار کند
ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

 zگفت وگو

 zسؤال و جواب دو هفته بازی نکردنم به دلیل سرماخوردگی بود

 علیپور: ناراحتم 
 مثل بقیه لژیونرها  
به من نگاه نکردند

یحیی و برانکو، هر دو فوق العاده هستند
علی علیپور مهاجم سابق پرسپولیس و لژیونر تیم ژیل ویسنته در رابطه با دلیل بازی نکردن خودش در دو هفته اخیر لیگ پرتغال 
صحبت می کند. مهاجمی که در ادامه از شرایط پرسپولیس و تغییر و تحولاتش و در پایان در خصوص دعوت نشدنش به تیم ملی 
ابراز ناراحتی خودش را ابراز می دارد. به بهانه تمام مواردی که در رابطه با این مهاجم وجود داشت با او گفت و گویی انجام دادیم.
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مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

من تا پایان این فصل 
با تیم ژیل ویسنته 
قرارداد دارم و 
اختیارم در دست 
این باشگاه است اما 
در پایان این فصل 
که قراردادم تمام 
شود قادر هستم 
در خصوص خودم 
تصمیم بگیرم و در 
رابطه با پرسپولیس 
و تیم های دیگر 
خواهانم در آن 
مقطع تصمیم 
خواهم گرفت. الان 
در جایگاهی نیستم 
که بخواهم حرف از 
پیوستن به یک تیم 
جدید و پرسپولیس 
بزنم


